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Biznes i zarządzanie 

 
Opis Studiów 

Studia podyplomowe w zakresie „Biznes i zarządzanie”, dedykowane 
są osobom posiadającym uprawnienia pedagogiczne, w celu 
poszerzenia wiedzy teoretycznej oraz praktycznej, a także 
doskonalenie kompetencji zawodowych i  uzyskania kwalifikacji do 
prowadzenia zajęć z przedmiotu „Biznes i zarządzanie”. 
Od dnia 1 września 2023 r. zastąpi on przedmiot „Podstawy 
przedsiębiorczości” realizowany w szkołach ponadpodstawowych. 
Program studiów zawiera zagadnienia merytoryczne, jak m.in. finanse 
przedsiębiorstw, rynek pracy czy system gospodarczy, występujące 
obecnie w strukturze programowej przedmiotu podstawy 
przedsiębiorczości. W ramach studiów podyplomowych 
„Biznes i zarządzanie” uwzględnione zostaną praktyczne przykłady 
doświadczeń polskich i zagranicznych przedsiębiorców oraz 
rozwijanie kompetencji liderskich, z wykorzystaniem elementów 
biznesowych, w tym elementów programowych. Zajęcia prowadzone 
będą z udziałem kadry wykładowców w ramach studiów 
podyplomowych typu Executive MBA, w zakresie dostosowanym do 
potrzeb nowego kierunku.  Oferta katalogu materiałów 
dydaktycznych zostanie wzbogacona w oparciu o nowe technologie, 
instrumenty oraz narzędzia cyfrowe służące uczniom, nauczycielom i 



innym członkom szkolnej społeczności. Proponowany kierunek 
studiów podyplomowych „Biznes i zarządzanie” wpisuje się we 
współczesne trendy rozwoju społeczno-gospodarczego oraz 
uwzględnia nowoczesne metody nauczania i techniki edukacyjne. 
Stanowi równocześnie odpowiedź na istotne potrzeby i postulaty 
zgłaszane przez środowiska biznesowe 
i akademickie, a także Radę Edukacji Finansowej oraz Radę do spraw 
Przedsiębiorczości przy Prezydencie RP. Przedmioty związane z 
zarządzaniem i biznesem zawarte są w dokumentach programowych 
międzynarodowego systemu edukacji (IB) oraz w systemach edukacji 
m.in. takich państw, jak np. Wielka Brytania (A-Level), gdzie cieszą się 
dużą popularnością wśród uczniów 
i studentów. Warunkiem ukończenia studiów jest uzyskanie zaliczeń, 
w tym praktyk zawodowych w wymiarze 90 godzin, zakończone 
zdaniem egzaminu dyplomowego. Możliwość odbycia praktyk na 
podstawie zaświadczenia z zakładu pracy. 

  

Czas trwania 3 semestry, studia w trybie niestacjonarnym z 
wykorzystaniem nowoczesnych metod nauczania ( m.in. 
wykorzystanie technik kształcenia na odległośc e-learning).Możliwość 
skrócenia toku studiów do 2 semestrów. 
 

I moduł – Podyplomowe przygotowanie merytoryczne do nauczania 
przedmiotu 
II moduł – Podstawy dydaktyki i emisja głosu 
III moduł – Przygotowanie dydaktyczne do nauczania przedmiotu 
IV moduł – Praktyki zawodowe- 90 godzin 
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